
1

- j

ZNALECKÝ POSUDEK č. 0630/013/21

Posudek vyžádal

Žádost - opatření čj.
Ze dne
Účel posudku

Lesy České republiky,s.p.
Přemyslova 1106/19 
500 08 Hradec Králové 
IČO 42196451

ústní 
16. 6.2021
Stanovení obvyklé ceny nákladní soupravy pro přepravu 
dřeva - nákladní automobil SCANIA rz 5115 8732 + návěs 
nákladní DOLL rz 5112 8706

Termín vypracování posudku
Doba, ke které je cena motorového vozidla stanovena

16. 8.2021 
16. 6.2021

Počet listů posudku včetně obálky 10 Posudek vypracoval Karel Chládek
Počet listů předaných vyhotovení 1 Za nádražím 1151
Počet listů příloh 4 256 01 Benešov u Prahy

317725520
603530530

Znalecký posudek je vypracován podle Znaleckého standardu č. 1/2005., doporučeného Ústavem 
soudního inženýrství - VUT Brno.



2

Úvod
Posudek je vypracován na základě žádosti zadavatele.

0.1 Znalecký úkol

Stanovení technické hodnoty, časové a obvyklé ceny použitého motorového vozidla 
-nákladní soupravy pro přepravu dřeva 

- nákladní automobil SCANIA rz 5H5 8732 
+ návěs nákladní DOLL rz 5H2 8706 

Souprava hodnocena jako celek

0.2 Spisové podklady

Znalecký posudek nebyl vypracován pro státní orgán, znalci nebyly položeny 
otázky usnesením či jiným opatřením.

0.3 Další použité podklady

Technický průkaz.
Skutečnosti sdělené žadatelem. 
Skutečnosti zjištěné fyzickou prohlídkou.

0.4 Seznam příloh 

Faktura za GO -opravu motoru (41isty)

0.5 Metody použité při stanovení obecné/obvyklé ceny

Obvyklá cena je cena, která by byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného 
majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku 
v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do 
její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo 
kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Pro stanovení této ceny je v posudku použita kombinace dvou 
metod :

A) Metoda věcné hodnoty, Hodnota hmotného movitého majetku je zde vyjádřena cenou 
časovou, která představuje reprodukční cenu sníženou o opotřebení. Tato cena je technická hodnota 
vyjádřená v korunách a reprezentuje potenciál daného majetku uspokojit potřeby.

B) Metoda porovnávací, která vychází z porovnání předmětu ocenění se stejným, nebo 
obdobným předmětem a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím též ocenění věci odvozením 
z ceny jiné funkčně související věci.Touto metodou je stanoven koeficient prodejnosti. Při jeho 
stanovení byl respektován zadaný účel ocenění a cena obecná se v tomto případě rovná ceně 
obvyklé.





4



5

I. Nález

1.1 Identifikace vozidla

STKplatné do 14.12.2021

podle TP zjištěno na vozidle

Značka a typ vozidla 
Provedení karoserie 
Druh vozidla 
Výrobce 
Rok výroby 
VIN (výr. číslo vozidla) 
Výr. číslo karoserie 
Výr. číslo motoru 
Barva vozidla 
Objem / druh motoru 
Výkon [kW] / typ motoru

Scania G 440 Scania G 440
Návěsová točnice Návěsová točnice
Nákladní automobil pro přepravu dřeva 
SCANIA Nederland
2010
XLEG6X60005251440
XLEG6X60005251440
Neuvedeno
Zelená
12740 / vznětový 
324,0/DC 1310

SCANIA Nederland 
2010
XLEG6X60005251440
XLEG6X60005251440
Neuvedeno
Zelená
12740 / vznětový 
324,0/DC 1310

Reg. značka/ datum přidělení 5H5 8732 / 27.12.2010
Datum prvního itvedení vozidla do provozu 27.12.2010

Vlastník vozidla Zadavatel 
Provozovatel vozidla Zadavatel 
Počet držitelů 1
Stav počítadla ujetých km 622 563
Ujeté km podle prohlídky a záznamu držitele 622 563

Údaje na vozidle souhlasí s údaji v dokumentaci.

1.2 Údaje o opravách a poškozeních vozidla, opravách hlavních skupin, jejich 
eventuální výměně s uvedením důvodu opravy

a/podle záznamu v TP Bez záznamu.

b/podle dokladů držitele Faktura za GO motoru - (viz příloha)

c/podle sdělení držitele
Vozidlo tahač, návěs, hydraulický jeřáb byl pravidelně servisován.
1/2018 - Výměna hydraulického čerpadla v AUTOIMPREX
8/2018 - provedena GO motoru, výměna vstřikovačů, výměna pal. čerpadla (oprava 

493tis. bez DPH při 485 OOOkm ) ve SCANIA MODLETICE 
9/2018 - provedena GO retardéru ve SCANIA MODLETICE 
3/2019 - výměna turbodmychadla ve SCANIA MODLETICE 
6/2019 - částečná GO převodovky ve SCANIA MODLETICE 
11/2020 - výměna vstřikovačů
1/2021 - oprava kabiny po škodní události, kontrola rámu tahače ve SCANIA MODLETICE 
+návěsu a jeřábu v AUTOIMPEX 
3/2021 - výměna ŘJ motoru



6

1.4 Technický stav vozidla zjištěn

Datum a místo prohlídky: 16.6. 2021 Konopiště,Benešov 
Za účasti: p.Sutnar David 
Zkušební jízda:Neprovedena

1.5 Technický stav skupin vozidla

Technický stav skupin je hodnocen jako celek, úměrný počtu ujetých km a době provozu, 
-koroze nakládacího prostoru vleku i tahače

5 - skupina vozidla
6 - datum uvedení do provozu (datum generální opravy)
7 - doba provozu skupiny - ROKY
8 - doba provozu skupiny - MESICE
9 - procenta srážky za roky provozu
10 - procenta srážky za měsíce provozu
ZAD - základní amortizace za dobu (%)

5 6 7 8 9 10 ZAD
Motor 27.12.2010 11 0 90,00 0,00 90,00

Převodovka 27.12.2010 11 0 90,00 0,00 90,00

Přední náprava + řízení 27.12.2010 11 0 90,00 0,00 90,00

Střední náprava 27.12.2010 11 0 90,00 0,00 90,00

Zadní náprava 27.12.2010 11 0 90,00 0,00 90,00

Rám s příslušenstvím 27.12.2010 11 0 90,00 0,00 90,00

Kabina (skříň) včetně výbavy 27.12.2010 11 0 90,00 0,00 90,00

11 - skupina vozidla
PKM - počet ujetých km skupiny vozu
12 - první část kilometrů
13 - procenta srážky za první část kilometrů
14 - další část kilometrů
15 - procenta srážky za další část kilometrů
ZAP - základní amortizace za počet kilometrů (%>)



7

11 PKM 12 13 14 15 ZAP
Motor 200 000 0 0,00 200 000 0,10 20,00

Převodovka 622 563 0 0,00 622 563 0,10 62,30

Přední náprava + řízení 622 563 0 0,00 622 563 0,10 62,30

Střední náprava 622 563 0 0,00 622 563 0,10 62,30

Zadní náprava 622 563 0 0,00 622 563 0,10 62,30

Rám s příslušenstvím 622 563 0 0,00 622 563 0,10 62,30

Kabina (skříň) včetně výbavy 622 563 0 0,00 622 563 0,10 62,30

2.1.2 Výpočet redukované technické hodnoty vozidla

THSN - výchozí technická hodnota skupiny
ZA - základní amortizace
c - technický stav skupiny dle hodnocení při prohlídce
THS - zbytek technického života skupiny ke dni ocenění 
PDS - poměrný díl skupiny z vozidla bez pneu jako celku
PTHS - poměrná technická hodnota skupiny

Skupina vozidla THSN
%

ZA
%

c
%

THS
%

PDS
%

PTHS
%

Motor 100 55,00 0 45,00 22 9,90

Převodovka 100 76,15 0 23,85 13 3,10
Přední náprava + řízení 100 76,15 0 23,85 11 2,62

Střední náprava 100 76,15 0 23,85 9 2,14

Zadní náprava 100 76,15 0 23,85 9 2,14

Rám s příslušenstvím 100 76,15 0 23,85 6 1,43

Kabina (skříň) včetně výbavy 100 76,15 0 23,85 30 7,15

Součet THVR = 28,48 %

THSN. (100 - ZA) . (100 + c) . PDS
PTHS=------------------------------------

1 000 000

Redukovaná technická hodnota vozidla THVR = 28,48 %

2.2 Stanovení výchozí ceny - CN

Výše výchozí ceny vozidla CN 
Stanovená znalcem

3 412 480 Kč 
dle faktury



8

2.5 Výpočet časové ceny vozidla

Cena Kč DPH Cena Kč
bez DPH Kč vč. DPH

3 412 480 716 620 4 129 100
0 0 0

3 412 480 716 620 4129100
971 874 204 093 1 175 967

0 0 0
0 0 0

971 874 204 093 1 175 967

Výchozí cena CN
Výchozí cena pneu prvomontáže CNPP (odečet)
Redukovaná cena vozidla bez pneu CR = CN - CNPP 
THVR vozidla bez pneu vyjádřená v Kč (THVR. CR)
Časová cena pneu CČPV 
Časová cena mimořádné výbavy CČVM
Časová cena vozu CČV = THVR. (CN-CNPP) +CČPV+CČVM 971 874 204 093

2.6 Výpočet obvyklé ceny vozidla

Koeficient prodejnosti KP 1,20

Zdůvodnění koeficientu prodejnosti Rozbor cen vozidel v EU - provedeny velké opravy

Cena Kč 
bez DPH

Obvyklá cena vozidla COB = CČV. KP 1 166 248

DPH Cena Kč
Kč vč. DPH

244 912 1 411 000

slovy jedenmiliončtyřistajedenácttisíc Korun českých
Výchozí cena vozidla, ceny pneumatik a mimořádné výbavy jsou zadány bez DPH

1.1 Identifikace vozidla II.

podle TP zjištěno na vozidle

Značka a typ vozidla
Druh vozidla
Výrobce
Rok výroby
VIN (výr. číslo vozidla)
Výr. číslo karoserie
Barva vozidla

DOLL DOLL
Nákladní návěs pro přepravu dřeva
DOLL GMBH,SRN 
2010
W09A31327A0D04024
W09A31327A0D04024
Zelená

DOLL GMBH,SRN 
2010
W09A31327A0D04024
W09A31327A0D04024
Zelená

Reg. značka / datum přidělení 5H2 8705 / 27.12.2010
Datum prvního uvedení vozidla do provozu 27.12.2010
Údaje na vozidle souhlasí s údaji v dokumentací.

1.2 Údaje o opravách a poškozeních vozidla, opravách hlavních skupin, jejich 
eventuální výměně s uvedením důvodu opravy

a/podle záznamu v TP Bez záznamu.

b/podle dokladů držitele Doklady nepředloženy.

c/podle sdělení držitele Bez sdělení.



9

1.3 Posouzení, zda výbava vozidla odpovídá údajům výrobce pro uvedený typ 
vozidla

Odpovídá, úplná.

1.5 Technický stav skupin vozidla

SKUPINA VOZIDLA 
Vozidlo jako celek

Technický stav skupin je hodnocen jako úměrný počtu ujetých km a době provozu.

Skupina vozidla THSN
%

ZA
%

c
%

THS
%

PDS
%

PTHS
%

Vozidlo jako celek 100 90,00 0 10,00 100 10,00

Součet THVR = 10,00 %

Redukovaná technická hodnota vozidla THVR = 10,00 %

2.2 Stanovení výchozí ceny - CN

Výše výchozí ceny vozidla CN 1 240 020 Kč
Stanovená znalcem dle faktury

Výchozí cena CN
Výchozí cena pneu prvomontáže CNPP (odečet)
Redukovaná cena vozidla bez pneu CR = CN - CNPP 
THVR vozidla bez pneu vyjádřená v Kč (THVR . CR)
Časová cena pneu CČPV
Časová cena mimořádné výbavy CČVM
Časová cena vozu CČV = THVR. (CN-CNPP)+CČPV+CČVM

Cena Kč DPH Cena Kč
bez DPH Kč vč. DPH

1 240 020 260 404 1 500 424
0 0 0

1 240 020 260 404 1 500 424
124 002 26 040 150 042

0 0 0
0 0 0

124 002 26 040 150 042

2.6 Výpočet obvyklé ceny vozidla

Koeficient prodejnosti KP 1,00

Zdůvodnění koeficientu prodejnosti Rozbor cen vozidel v EU

Cena Kč 
bez DPH

Obvyklá cena vozidla COB = CČV. KP 124 002

DPH
Kč

26 040

Cena Kč 
vč. DPH

150 000

slovy stopadesáttisíc Korun českých
Výchozí cena vozidla, ceny pneumatik a mimořádné výbavy jsou zadány bez DPH



10

III. Závěr

Obvyklá cena nákladní soupravy pro přepravu dřeva k datu ocenění činí -

- nákladní automobil SCANIA rz 5H5 8732 1.166.000,- Kč
- návěs nákladní DOLL rz 5H2 8706 124.000,- Kč
Souprava hodnocena jako celek (bez DPH)

1.290.000,-Kč

v Benešově dne 16.7.2021

 
Za nádražím 1151 

256 01 Benešov u Prahy

Znalecká doložka
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím
krajského soudu v Praze č.j. Spr 4028/98 ze dne 2.2. 1999 
v oboru ekonomika - odvětví ceny a odhady 
motorových vozidel.

Znalecký úkon je zapsán pod pořadovým číslem 0630/013/21 znaleckého deníku.
Znalečné a náhradu nákladů účtuji dle přiložené likvidace na základě dokladu 

číslo 0630/013/21.

v Benešově dne 16. 7.2021

Za Nádražím 1151 
256 01 Benešov u Prahy 



SCANIA
Dealer Čechy - servis Modletice

Strana 1/4
FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury: 1821512549
Datum vystavení: 22.08.2018
Datum uskut. ZP: 22.08.2018
Datum splatnosti: 21.09.2018
Způsob platby: Převod
Reference:

Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 14386

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19 
500 08 Hradec Králové 2 
ČESKÁ REPUBLIKA

DIČ: CZ42196451 IČO: 42196451

Doručovací adresa:

Email: 

RZ/SPZ: 5H5 8732 Číslo podvozku 5251440 Držitel:
Typ vozidla: G440 Datum 1.registrace: 22.12.2010 Výrobce: SCANIA

Číslo zakázky: 2232918 Stav km-hod: 485000 Servisní smlouva.:
Datum dodání: 22.08.2018 Č. dodacího listu: Obj. přijal: 

Scania Assist.Case No: GOP:

Kód_________Popis práce / Náhradní díly_____________________________________ Množství Jedn. cena Sleva DPH Cena bez DPH
~ Objednávka č. 175/7/2018 ______________
Mezisoučet 0,00
— Ozývá se klepání z motoru - natažení vozidla na
servis, vypuštění oleje z motoru. V olejové náplni
zjištěno nadměrné množství ocelových úlomků. Demontáž
olejové vany - zjištěna zadřená a protočená ložiska
uložení klikové hřídele na čtvrtém válci. Demontáž kabiny
z vozidla, vypuštění chladící směsi, demontáž motoru z
vozidla. Montáž motoru do stojanu a kompletní rozmontování
na holý blok. Blok motoru, hlavy válců, kliková hřídel,
ojnice, vložky válců - díly byl odvezeny do externí firmy,
kde byla provedena jejich kontrola a oprava. Laserem byl
zjištěn prasklý blok - byl zajištěn použitý blok ze
zahraničí, do kterého byla usazena nová kliková hřídel s
ložiskami. Klikovou hřídel s ložiskami dodala externí
firma. Dále byla provedena kompletní oprava hlav válců,
byly zkontrolovány vložky válců a dodány nové sady písních
kroužků. Dále byly vyúhlovány ojnice. Na servise bylo
provedeno vyčištění bloku, montáž vložek válců, pístů s
ojnicemi, novými pístními kroužky a ojničními ložisky.
Dále byla provedena montáž vačky, předních a zadních 
prsou, olejová vana, naplnění novým motorovým olejem , 
výměna filtru, a vyčištění odstředivky. Na blok byly 
namontovány hlavy válců, vstřikovače, vahadla, palivový 
systém a motor byl seřízen. Na opravu motoru byly použity 
nová těsnění, těsnící kroužky a gufera. Dále byla 
namontována spojka se setrvačníkem. Při opravě motoru byl 
zjištěn nadměrný únik převodového oleje pod čerpadlem - 
přetěsnění. Montáž a zapojení motoru do vozidla, montáž 
a zapojení kabiny, naplnění chladícího systému směsí, 
provedení zkušební jízdy, vymazání chybových kódů a 
kontrola po zkušební jízdě.

OST OPRAVA MOTORU EXTERNÍ FIRMOU 1,00 147 800,00 21% 147 800,00
01008000 DEMONÁŽ A MONTÁŽ KABINY A MOTORU 28,50 h 1 590,00 23,00% 21% 34 892,55
01058005 ROZMONTOVÁNÍ A SMONTOVÁNÍ MOTORU

— Jedná se o použitý díl,na který se nevztahuje záruka, 
cena stanovena po dohodě se zákazníkem.

89,10h 1 590,00 23,00% 21% 109 085,13

2140532 BLOK MOTORU DC13 1,00 ks 120 000,00 21% 120 000,00

2308201 GASKET KIT 6,00 ks 2 921,00 24,00% 21% 13 319,76
1497061 TĚSNĚNI BOČNÍHO VÍKA 3,00 ks 1 850,00 24,00% 21% 4 218,00
2096562 GASKET 1,00 ks 2 276,00 24,00% 21% 1 729,76
1794873 GASKET 1,00 ks 1 444,00 24,00% 21% 1 097,44

Scania Czech Republic s.r.o. Bank: Citibank Europe plc, org.složka CZK acc.: 2011640205/2600
Sobínská 186 IČO: 61251186 EUR acc.: 2011640301/2600
252 19 Chrášťany DIČ: CZ61251186 IBAN CZK: CZ7026000000002011640205
Fax:+420 - 315 - 819 427 v OR Městským soudem v Praze, IBAN EUR: CZ9726000000002011640301
Tel.:+ 420-315-819 430-1 oddíl C, vložka 29097 SWIFT code: CITICZPX



Dotisk Strana 2/4

RZ/SPZ: 5H5 8732 Číslo podvozku 5251440 Držitel:
Typ vozidla: G440 Datum 1. registrace: 22.12.2010 Výrobce: SCANIA

Číslo zakázky: 2232918 Stav km-hod: 485000 Servisní smlouva.:
Datum dodání: 22.08.2018 Č. dodacího listu:

Scania Assist.Case No:
Obj. přijal:
GOP:

Přenos: 432 142,64

Kód Popis práce / Náhradní díly Množství Jedn. cena Sleva DPH Cena bez DPH
1786563 GUFERO 1,00 ks 2 346,00 24,00% 21% 1 782,96
1437280 O-KROUZEK NA VÍKO BEZ PTO 1,00 ks 562,00 24,00% 21% 427,12
2252095 GASKET 1,00 ks 3 265,00 24,00% 21% 2 481,40
2252092 TĚSNĚNI VANY ZEBROVANY 1,00 ks 2 596,00 24,00% 21% 1 972,96
1757826 GASKET 1,00 ks 306,00 24,00% 21% 232,56
1779128 FLANGE SCR 10,00 ks 477,00 24,00% 21% 3 625,20
2196742 LOŽISKO SETRVAČNÍKU 1,00 ks 850,00 24,00% 21% 646,00
0804835 SEGEEROVA POJISTKA 62 2,00 ks 111,00 24,00% 21% 168,72
1769799 O-KROUZEK ODSTŘEDIVKY 1,00 ks 336,00 24,00% 21% 255,36
1769800 O-KROUZEK ODSTŘEDIVKY 1,00 ks 279,00 24,00% 21% 212,04
1863303 GASKET 1,00 ks 1 587,00 24,00% 21% 1 206,12
1885869 TĚSNĚNI POD ODSTŘEDIVKU PLECH GASKET 1,00 ks 924,00 24,00% 21% 702,24
2022275 SADA FILTRU OLEJE DC13 1,00 ks 681,00 24,00% 21% 517,56
1328242 O-KROUZEK 1,00 ks 191,00 24,00% 21% 145,16
0750226 O-KROUZEK 1,00 ks 267,00 24,00% 21% 202,92
2096561 GASKET 1,00 ks 2 901,00 24,00% 21% 2 204,76
1872125 TĚSNĚNI TRUBKY MAZÁNÍ 1,00 ks 77,00 24,00% 21% 58,52
1510331 TĚSNĚNI 1,00 ks 96,00 24,00% 21% 72,96
2137200 TĚSNĚNI PLECH TURBA 1,00 ks 729,00 24,00% 21% 554,04
1789713 POUZDRO 1,00 ks 529,00 24,00% 21% 402,04
1794745 TĚSNICÍ KROUŽKY SADA 2KROUZKY DO 1 DRÁŽKY 2,00 ks 654,00 24,00% 21% 994,08
0323790 O-KROUZEK KOMPRESOR 1,00 ks 671,00 24,00% 21% 509,96
1891558 O-RING 1,00 ks 29,00 24,00% 21% 22,04
1932820 REP KIT XPI 6,00 ks 274,00 24,00% 21% 1 249,44
1108053 ŠROUB-HPI JDI DOINFO 6,00 ks 166,00 24,00% 21% 756,96
1743982 PIPE ASSY 1,00 ks 2 904,00 24,00% 21% 2 207,04
1862548 FUEL PIPE 1,00 ks 2 756,00 24,00% 21% 2 094,56
1862547 FUEL PIPE 1,00 ks 2 841,00 24,00% 21% 2 159,16
1860539 FUEL PIPE 1,00 ks 2 756,00 24,00% 21% 2 094,56
2049355 FUEL PIPE 1,00 ks 2 946,00 24,00% 21% 2 238,96
1860541 FUEL PIPE 1,00 ks 2 756,00 24,00% 21% 2 094,56
1889111 REP KIT 1,00 ks 3 172,00 24,00% 21% 2 410,72
2016619 TĚSNĚNI LISTY 6,00 ks 51,00 24,00% 21% 232,56
2239702 ODMASTOVAC ČISTIČ BRZD 1,00 ks 157,00 24,00% 21% 119,32
2021369 SCANIA OIL LDF3 ENGINE 10W-40 1000 L 41,00 ks 184,00 10,00% 21% 6 789,60
1919941 O-RING 1,00 ks 457,00 24,00% 21% 347,32
1891558 O-RING 1,00 ks 29,00 24,00% 21% 22,04
1413934 O-KROUZEK 4,00 ks 115,00 24,00% 21% 349,60
0294548 O-KROUZEK 1,00 ks 119,00 24,00% 21% 90,44
1721024 GASKET 1,00 ks 1 300,00 24,00% 21% 988,00
1546038 GASKET 1,00 ks 245,00 24,00% 21% 186,20
1490086 SPOJKA VODA 6,00 ks 303,00 24,00% 21% 1 381,68
Scania Czech Republic s.r.o. Bank: Citibank Europe plc, org.složka CZK acc.: 2011640205/2600
Sobínská 186 IČO: 61251186 EUR acc.: 2011640301/2600
252 19 Chrášťany DIČ: CZ61251186 IBAN CZK: CZ7026000000002011640205
Fax:+420-315-819 427 v OR Městským soudem v Praze, IBAN EUR: CZ9726000000002011640301
Tel.: +420-315-819 430-1 oddíl C, vložka 29097 SWIFT code: CITICZPX

Dealer Čechy - servis Modletice

Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 14386

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19 
500 08 Hradec Králové 2 
ČESKÁ REPUBLIKA

DIČ: CZ42196451

FAKTURA DANOVY DOKLAD
Číslo faktury: 1821512549
Datum vystavení: 22.08.2018
Datum uskut. ZP: 22.08.2018
Datum splatnosti: 21.09.2018
Způsob platby: Převod
Reference:

Doručovací adresa:

Email: Z



SCANIA
Dotisk Strana 3/4

RZ/SPZ: 5H5 8732 Číslo podvozku 5251440 Držitel:
Typ vozidla: G440 Datum 1.registrace: 22.12.2010 Výrobce: SCANIA

I 1 Číslo zakázky: 2232918 Stav km-hod: 485000 Servisní smlouva.:
l Datum dodání: 22.08.2018 Č. dodacího listu: Obj. přijal: 
h Scania Assist-Case No:GOP:

Dealer Čechy - servis Modletice

Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 14386

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19 
500 08 Hradec Králové 2 
ČESKÁ REPUBLIKA

DIC: CZ42196451

FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD
Číslo faktury: 1821512549
Datum vystavení: 22.08.2018
Datum uskut. ZP: 22.08.2018
Datum splatnosti: 21.09.2018
Způsob platby: Převod
Reference:

Doručovací adresa:

Email: 

Přenos:479 352,10

Kód Popis práce / Náhradní díly Množství Jedn. cena Sleva DPH Cena bez DPH
2076573 ODVZDUSNOVAC1 TRUBKA 1,00 ks 4 768,00 24,00% 21% 3 623,68
2279227 TĚSNĚNI S GUMOU 1,00 ks 169,00 24,00% 21% 128,44
0812371 PLUG 1,00 ks 378,00 24,00% 21% 287,28
1520998 GUFERO PŘEDNÍ 1,00 ks 1 498,00 24,00% 21% 1 138,48
1783811 TĚSNĚNI VAČKA/ DRŽÁK KLIMATIZACE 1,00 ks 2 098,00 24,00% 21% 1 594,48
1886594 TĚSNĚNI 1,00 ks 454,00 24,00% 21% 345,04
1753782 O-KROUZEK 2,00 ks 124,00 24,00% 21% 188,48
0397920 O-KROUZEK 2,00 ks 186,00 24,00% 21% 282,72
2279227 TĚSNĚNI S GUMOU 1,00 ks 169,00 24,00% 21% 128,44
1808060 SEAL 1,00 ks 84,00 24,00% 21% 63,84
1891558 O-RING 1,00 ks 29,00 24,00% 21% 22,04
0812997 ŠROUB M8-16 2,00 ks 69,00 24,00% 21% 104,88
1720693 O-RING 1,00 ks 75,00 24,00% 21% 57,00
2279229 TĚSNĚNI 3,00 ks 175,00 24,00% 21% 399,00
1846120 FLANGE SCR 7,00 ks 35,00 24,00% 21% 186,20
0584079 TĚSNĚNI TMEL PŘEVODOVKY,MOTOR 0,20 ks 1 501,00 24,00% 21% 228,15
1461331 TĚSNĚNI HYDRO ČERPADLA 1,00 ks 262,00 10,00% 21% 235,80
0816135 PASKA NA HADICE 50-72 1,00 ks 72,00 24,00% 21% 54,72
0816134 SPONA 40-60 1,00 ks 64,00 24,00% 21% 48,64
0382327 POJISTKA 10A 1,00 ks 8,00 24,00% 21% 6,08
1727524 PRIRUBA MERKY OLEJE 1,00 ks 2 246,00 24,00% 21% 1 706,96
1860496 HOŠE 1,00 ks 2 531,00 24,00% 21% 1 923,56
1510331 TĚSNĚNI

Mezisoučet
Spotřební materiál
Zaokrouhleno

1,00 ks 96,00 24,00% 21%

21%
0%

72,96
492 178,96

1 000,00 
0,46

Scania Czech Republic s.r.o. Bank: Citíbank Europe plc, org.složka CZK acc.: 2011640205/2600
Sobínská 186 IČO: 61251186 EUR acc.: 2011640301/2600
252 19 Chrášťany DIČ: CZ61251186 IBAN CZK: CZ7026000000002011640205
Fax:+420-315-819 427 v OR Městským soudem v Praze, IBAN EUR: CZ9726000000002011640301
Tel.:+ 420-315-819 430-1 oddíl C, vložka 29097 SWIFT code: CITICZPX



Dotisk
FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Strana 4/4

SCANIA
Dealer Cechy - servis Modletice

Číslo faktury: 1821512549
Datum vystavení: 22.08.2018
Datum uskut. ZP: 22.08.2018
Datum splatnosti: 21.09.2018
Způsob platby: Převod
Reference:

Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 14386 Doručovací adresa:

Lesy České republiky, s.p. Email: 

Přemyslova 1106/19
500 08 Hradec Králové 2
ČESKÁ REPUBLIKA

DIČ: CZ42196451

RZ/SPZ:
Typ vozidla:

5H5 8732
G440

Číslo podvozku
Datum 1.registrace:

5251440
22.12.2010

Držitel:
Výrobce: SCANIA

I Číslo zakázky:
Datum dodání:

2232918
22.08.2018

Stav km-hod:
Č. dodacího listu:
Scania Assist.Case No:

485000 Servisní smlouva.:
Obj. přijal: 
GOP:

DPH % Základ daně Suma DPH I

0
21

0,46
493 178,96

0,00
103 567,58

Základ daně 
DPH

Celková cena
Wlěna

493 179,42 
103 567,58

596 747,00
CZK

.
Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy Scania Czech Republic s.r.o.

Objednávající se zavázal vyúčtovanou cenu řádně a včas zaplatit. Pro případ prodlení zaplacení kupní ceny v termínu splatnosti uvedeném na 
faktuře se objednávající zavázal zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 18% z vyúčtované ceny ročně od prvého dne prodlení do zaplacení. 
Scania neakceptuje žádné reklamace po splatnosti této faktury.
Fakturu vystavil: Vladimír Ešner

Společnost Scania poskytuje na náhradní díly, jejichž cena je účtována touto fakturou záruku Scania v délce trvání 12 měsíců od data vystavení této fa 
Záruka Scania: Společnost Scania ručí za kvalitu použitého materiálu a za kvalitu dílenského zpracování. V případě prokazatelného pochybení ve kvalitě 
bude předmětný díl bezplatně vyměněn za nový. Záruka se výslovně netýká jevů vyplývajících z mechanického poškození a opotřebení.
Podmínky Scania:

1. Díl byl prokazatelně zakoupen v autorizované síti Scania subjektem, který díl reklamuje
2. Díl byl použit pro model Scania, na který je určen
3. Instalace dílu proběhla dle dílenské příručky a dle dalších informací pro daný model Scania
4. Při instalaci byla použita výhradně technologie Scania
5. V případě potřeby finálního seřízení je k dispozici autentický protokol o nastavení potřebných hodnot
6. Řešení záruky se vztahuje výlučně na fyzickou výměnu samotného dílu, nikoliv na náklady s tlm spojené

Scania Czech Republic s.r.o. Bank: Citibank Europe plc, org.složka CZK acc.: 2011640205/2600
Sobínská 186 IČO: 61251186 EUR acc.: 2011640301/2600
252 19 Chrášťany DIČ: CZ61251186 IBAN CZK: CZ7026000000002011640205
Fax:.+ 420-315-819 427 v OR Městským soudem v Praze, IBAN EUR: CZ9726000000002011640301
Tel.: + 420-315-819 430-1 oddíl C, vložka 29097 SWIFT code: CITICZPX




